

Przedmiar robót - roboty budowlane towarzyszące wykonaniu klimatyzacji

ZESTAWIENIE POZYCJI KOSZTORYSU

=====□SOKOMA□T=====			
Lp.	pdst.wyceny	Opis	jed.obm. Obmiar
=====			
***	* DZIAL 1 *	Konstrukcja wsporcza pod centrale	***** *****
1	KNR 4-01	Wykopy jamiste o pow.dna do 2.25 m2 i	m3 1.8
	0103 - 01	glebok.do 1.5 m w gr.kat. I-II	
2	KNR 2-02	Stopy fundamentowe betonowe, o obj.do 2.5m3	m3 1.1
	0203 - 03		
3	KNR 2-05	Konstrukcje podparc,zawieszen i oslon o	t 0.18
	0208 - 05	masie elementu do 250 kg	
4	KSNR 7	Malowanie zmontowanych, zabezpieczonych	t 0.18
	0904 - 02	farba podkladowa elementow konstrukcji	
	analogia		
***	* DZIAL 2 *	Strop podwieszany i obudowa kanalow	***** *****
5	KNR 0-14	Okladziny stropow plytami gipsowo -	m2 64.0
	2012 - 01	kartonowymi na ruszcie pojedynczym,	
		podwieszanym, metalowym z ksztaltownikow CD	
		i UD	
6	KNR 0-14	Obudowa elementow konstrukcji plytami	m2 12.6
	2011 - 03	gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych	
		pojedynczych slupow, jednowarstwowa 100 - 01	
=====			

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW (znak "-" oznacza ilość mat.inwestora do zwrotu)

SOKOMAT							
Ip.	Nazwa	jm	obmiar	norma	ilosc	Cena	wartosc
1	kształtowniki zinnogiete kwadratowe 30*30*3 ze stali ST3S wg EN10219-2 w pozycji koszt.	mb			11.000		
2	blacha stopowa 150*150*10 w pozycji koszt.	szt			6.000		
3	kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 w pozycji koszt.	m	12.6	0.76	9.576		
4	kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60 w pozycji koszt.	m	12.6	2.05	25.830		
5	kształtowniki stalowe nosne profilowane CD-60/27 w pozycji koszt.	m	64.0	1.9	121.600		
6	kształtowniki stalowe przyscienne profilowane UD-28/27 w pozycji koszt.	m	64.0	0.4	25.600		
7	łączniki wzdłużne lw 60/110 w pozycji koszt.	szt	64.0	0.38	24.320		
8	pret mocujący w pozycji koszt.	szt	64.0	1.52	97.280		
9	wieszak w 60/100 w pozycji koszt.	szt	64.0	1.52	97.280		
10	elektrody stalowe do spawania stali węglowych w pozycji koszt.	szt	0.18	25.0	4.500		
11	blachowkrety w pozycji koszt. w pozycji koszt. Razem :	szt	64.0	18.5	1184.000		
		szt	12.6	17.0	214.200		
		szt			1398.200		
12	farba ftalowa do gruntowania przeciwrdzewna miniowa w pozycji koszt.	dm3	0.18	0.69	0.124		
13	kształtowniki zinnogiete kwadratowe 60*60*4 wg EN10219-2 ze stali St3S w pozycji koszt.	mb			18.000		
14	emalie chlorokauczukowe						

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW (znak "-" oznacza ilość mat.inwestora do zwrotu)

SOKOMA							
lp.	Nazwa	jm	obmiar	norma	ilość	Cena	wartość
	ogólnego stosowania w pozycji koszt.	dm3	0.18	8.41	1.514		
15	rozcieńczalnik do wyrobów olejnych i ftalowych ogólnego stosowania w pozycji koszt.	dm3	0.18	0.57	0.103		
16	acetylen techniczny rozpuszczony w pozycji koszt.	kg	0.18	0.6	0.108		
17	tlen techniczny w pozycji koszt.	m3	0.18	1.8	0.324		
18	gips budowlany szpachlowy w pozycji koszt.	t	64.0	0.0003	0.019		
	w pozycji koszt.	t	12.6	0.00132	0.017		
	Razem :	t			0.036		
19	plyty gipsowo-kartonowe w pozycji koszt.	m2	64.0	1.05	67.200		
	w pozycji koszt.	m2	12.6	1.05	13.230		
	Razem :	m2			80.430		
20	plyty z wełny mineralnej w pozycji koszt.	m2	12.6	1.05	13.230		
21	beton zwykły z kruszywa naturalnego w pozycji koszt.	m3	1.1	1.015	1.117		
22	tasma zbrojąca w pozycji koszt.	m	64.0	1.0	64.000		
23	tasma spoinowa w pozycji koszt.	m	12.6	2.264	28.526		
24	woda w pozycji koszt.	m3	64.0	0.00064	0.041		
	w pozycji koszt.	m3	12.6	0.00086	0.011		
	Razem :	m3			0.052		
25	kolki do wstrzeliwania w pozycji koszt.	szt	12.6	4.06	51.156		

RAZEM | 0.00

Słownie : zł